i 'i'.,: Prefeitura MuniciPal do Aracati

clRcuLAR - DIA 23/10/2024

o DOE
. O POVO
. PORTAL ELETRÔNICO DO MUNICIPIO DE ARACATI

. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

Aracati-CE, 22 de outubro de 2024'

pregoeira da Secffaria de Licitações e Contratos Administrativos

au§q-LE-UEIA-çAo

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE LICITAÇÃO

- A Secretaria de Educação, torna público que reallzará no dia 07 de novembro de

zoz4,às 09h3omin, no site !,1'!'l: l.,.iÚl,-rlt.tl,itl..' o Pregão Eletrônico N" oB'008-2024/SRP'

referente o Registro de preço puru ,qririção <ie rlobiliários' equipamentos de áudio'

vídeo e Íoto, eletrodomesticos e equipamentos diversos em geral' para equipar as

à, iil;ili;;';í"Jl"r1r"';;;i;niu no,*ur, a partir cra data de publicação
1::]'aviso'

Aracati/CE,22deoutubrode2024-NatanieleGondimRodrigues-Pregoeirada

unidades escolares de cla secretaria cle Eclucação clo Município de Aracati/CE' em

convênio com Estado conforme Termo de compromisso no 171/2024, estando aberto
L^+Áa

:?::H;; ;r:;,rmento das propostas a partir do dia 24/10t2024. às }lh-até-e
l^nrac .n rlia

07/11/2024, às-99h3-qnln. O Edital esta rá disponível nos sites ww-w*b-ll'Ql'g'lr e

e na sede da PMA no período de 08h00min

Secretaria de Licitações e Contratos Administrativos'

Rua Santos Dumont, 1146, Farias Brito, Aracaü - CE CEP:62'B0O-000

site : a racati.ce. gov.br - email : secretaria licitacao @ a racatr'ce' gov'br

ü
4
o

o

rh

ttt

d.,)k,ã
4,)

cl
Y
11t

el

{)a-j
ã -x§põ
ã ii"
o)9u
U 9'=
x.g-5
sxÉ
íú É.u

.^a
Í, .ti

-Y

U íàO

ua+ta
o..
CJÔ
it .1

+ L".3

Fl Tj Ê,
il *.. õ
^ô\--Y(oH

"t!d

É3ã
oo

ll

(,

íÍ

il,
c)

o
ç:
ô
U
q
,â

c

I

c)

Õú
Õ
a)
'ü
,1

d

o
CJv,
aú

.:l

.(J

ctúr3u a fi€(Ú *P.A
E o <td§ Ê ?d^§0 !Í ê.o
i q0,^ E

vHeoo tr â.i'çl
ã"H"8*
U-,L

ç 9;iiJo
E Yü ts.*
o !i"{ E ç
Ê.N Üt:

nút<nô u 5-0
HãJhAfi ? ,*'U

'ü Í,i qô ô
.d il 8.8,fi
É 'i í».É 'Ê

{,ÊHü,
,. ^t1Y"e§ii!ü.ilÊ*§Â
'-!{a

88 ã:d p
?t:Lr_-11U Pi ,t w

s

U
§
i§

í:
tr)
Lí)
(Ll
'é;

,i
Ll
CJ
N
c)
râ

I

,̂al
c)

a)

.:a
(,j
(l
CJ
Br
(J

q
C)

,ix

--? \u

*<:Y *.

Í;

.,j 0l

rú ri
-,o.-U

QI

,a

Jô,
;:a
Jr"
:JQ

5 ,lJ
I \0,

1Jç
11 cú

rit| ,;:

ã cd,

Eô
U
Ut

i§
O

U
ü

-Õ
tn(,

íí
*

l,

a
ti)
r:I
!Í

Uti
iõ
Lô
§
íJ
(.)
s
dJ

au@tt\(lí'âíS{.)Or
HJU-vreJUÉ

E f3 HE ,g§ ef§§
:$:€; ss'§Ê.Eâ

ü$içsãfiqIHg-s*'
3 s g çi# t# fi,ã Êr s 8"*§ú_E{H=;ê-^yã3§:: - À§ -. P.", h ü tr? à
:§§i3'E,ãççE$,;ügüã[e§"$-sBH§§
)(iÁrrrÊtl(ro"aU t: \"1 C íd CJ í (ó Õ "ü ai rYEs?';EÉ -0h?.esÉ
fl§Ê5§E lFÉ.ng'tÊeãEõ';;ú€ã&'dÊ9"8:; H fi § b,E,ie€ F

§d#ú*ã#3S€$;?t
HEIEsÊÊãEÊ§HB
-Y cr-ü ü o dÇ Í:.Y E-9 >aJ
I8,g€*5,"^&3,ã".jgS
EilH;H8É,{FÍ-rfrx
4 () 1) Õ I U âr v )i :i u L\
i: '1i aD í-i u '(, !; íú i..i âr C-] U

t t V) O I t ,-{tt t I l,.ii !,r I I i --_ | ():U ar'.'1

ti [ íir'íi\!,s!Í; tí I; i iiio # r
Êr, i;;iãiâtn;;{ Ê:;;í;ioiBy,i,ilr,á,à,p,'|I r ã H ÍÍ,u,i ã JI Ie E EÊq^ig I,fi i"Í :i;:í E; i i -;'t'3
:,,r Ê,1,r a É ; : el It .i } ;; Iç'Loi;; ii g i
Hs : :q us: I; Fá 3#* r il3.p'Í -s I r§; ;
Ee aB " s *g "'à

ti- s'ãt X€ -.i rj'H'i *'9- .H

i'l
q---

ç§9

I

,'.-"1
'rai 't

1rí
16i !l ,: ,

,j